
 

  Prefeitura Municipal de Curitiba 

Companhia de Habitação 

Popular de Curitiba 

Rua Barão do Rio Branco, 45 

80010-180  Centro   Curitiba  PR 

Tel.: 41 3221-8100 Fax 41 3221-8072 

cohabct@cohab.curitiba.pr.gov.br 

www.cohabct.com.br 
 

 

 
 

EDITAL Nº 002/2022 
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 001/2022 

 

Edital de convocação para formação da Comissão de Representantes (CRE) do Projeto de 

Gestão de Risco Climático Bairro Novo Caximba, no Município de Curitiba/PR 
 

O COMITÊ ORGANIZADOR, designado por ATO, publicado no DOM nº 39, em 24 de fevereiro de 2022, 

no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

1. Prorrogar até o dia 19 de agosto de 2022 o prazo de inscrições para a formação da Comissão 

de Representantes (CRE) na comunidade residente na Vila 29 de Outubro e adjacências (Vilas 

Primeiro de Setembro, Dantas, Espaço Verde, Juliana/Milinho e Cruzes/João Batista). 

2. O cronograma de atividades e prazos constante no Edital nº 001/2022 será alterado e as 

novas datas informadas posteriormente. 

3. Os demais itens do edital permanecem inalterados. 

 

Curitiba, 20 de maio de 2022. 

 

ROSEMEIRI MOREZZI 

Presidente do Comitê Organizador 


		2022-05-20T15:27:57-0300
	ROSEMEIRI MOREZZI:02652867946




